Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, 
encaminhar a 

resposta da Secretaria da Saúde do Estado de SP, que exarou o Oficio G.S. 

1187/2022, em resposta ã nossa solicitação através da Indicação no. 9930-

2021, onde pleiteamos recursos financeiros no valor de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais) para a Clinica Psiquiátrica André Luiz, no município de 

Garça, para vosso conhecimento. 
Aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e consideração, 

mantendo nosso gabinete a disposição de Vossa Excelência. 

Atenciosamente, 

Ricardo

[...]

DATASUS-MS SES-SP - Sistema SIH, Período: 2019. 0 Hospital André Luiz é 
especializado em psiquiatria, sendo referência para os municípios da Regido de Saúde de Marilia, 
Adamantina, Assis e Ourinhos. 

0 valor do Teto  MAC  recebido pela instituição é de R$ 348.355,66 (trezentos e quarenta e oito mil 
trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e seis centavos) mensais. E ainda, o valor mensal do 
repasse federal INTEGRASUS é de R$ 12.718,06 (doze mil setecentos e dezoitos reais e seis 
centavos) totalizando o valor de R$ 361.073,72 o valor mensal repassado a instituição pelo